MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto  Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA  CNPJ: 13.892.590/0001-47
Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000

Fone: (77) 3662-2113  www.palmasdemontealto.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 012/2025 - O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO torna público
que realizará o PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2025 de acordo com o PAD Nº 059/2025. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E/OU PESSOA FÍSICA PARA SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS
PELO CÓDIGO DE TRÂNSITO NACIONAL, DESTINADO AO TRANSPORTE DOS ALUNOS DA
REDE PÚBLICA DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA.
Abertura: 30 de abril de 2025 às 08:31 horas, pelo Portal de Compras Públicas, disponível em:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Edital disponível em:
http://palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes. Dúvidas: (77)
3662-2113, pregoeiropma2022@gmail.com. Em, 11/04/2025. ISIDRO JOAQUIM MAGALHÃES
SILVA - PREGOEIRO.